
UCHWAŁA NR II/22/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego 
w Stowarzyszeniu Jednostek Samorządu Terytorianego "Komunikacja." 

Na podstawie art. 75 w związku z art. 12 pkt 8 lit.f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 roku poz. 107) oraz §12 ust.1 Statutu Stowarzyszenia Jednosrek Samorządu 
Terytorialnego "Komunikacja" Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/27/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2003 roku w sprawie 
upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w Stowarzyszeniu Jednostek Samorządu 
Terytorialnego "Komunikacja," zmienionej uchwałą Nr V/36/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
31 stycznia 2007 roku oraz uchwałą Nr V/30/2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2015 roku 
§1 otrzymuje brzmienie: "§1 Do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w Stowarzyszeniu Jednostek 
Samorządu Terytorialnego "Komunikacja" upoważnia się Starostę Wągrowieckiego lub osobę przez niego 
upoważnioną." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

przewodnicząca Rady 
Powiatu Wągrowieckiego 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F6DBB-8184-4DCC-BF51-5B1E9BEFF39D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr II/22/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w Stowarzyszeniu 

Jednostek Samorządu Terytorialnego "Komunikacja." 

 

Na mocy §18 ust.1 Statutu Stowarzyszenia Jednostek Samorządu Terytorialnego "Komunikacja," kadencja 

władz stowarzyszenia pokrywa się z kadencją organów jednostek samorządu terytorialnego wchodzących w 

skład stowarzyszenia, z zastrzeżeniem, że ustępujące władze pełnią swe obowiązki do czasu 

ukonstytuowania się nowych władz.  

W związku z rozpoczęciem się nowej kadencji władz samorządowych, zaistniała konieczność wskazania 

osoby do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w Stowarzyszeniu "Komunikacja." 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F6DBB-8184-4DCC-BF51-5B1E9BEFF39D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR ii/22/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


